[image: image1.png]

Администрация
 Муромцевского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2025 № 9-п
  р. п. Муромцево
	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 14 апреля 2022 года № 114-п «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Руководствуясь ч. 65.1. ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 14 апреля 2022 года № 114-п «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пунктах 1 и 2 Постановления слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2026 года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муромцевского муниципального района в сети «Интернет», а также опубликовать в периодическом  печатном  издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе Омской области  - «Вестник Муромцевского муниципального района».

          3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                          С.Н. Казанков
Губкин И.Ю.
22-381
PAGE